












* ціни дійсні доки товар є у наявності

** залишок товару уточнюйте у менеджера

Вид	Найменування	Прайс	Знижка	Нова ціна	Економія	Кіл-ть
Фурнітура для душевих кабін						
	415 SC Петля стіна-скло 90 град з регулюванням (шт.)	\$ 25,50	30%	\$ 17,85	\$ 7,65	2
	420 CP Петля скло-скло 180 град з регулюванням (шт.)	\$ 38,00	30%	\$ 26,60	\$ 11,40	3
	610 CP Петля стіна-скло 90 град з 2регулюванням (шт.)	\$ 28,75	30%	\$ 20,13	\$ 8,63	2
	610 SC Петля стіна-скло 90 град з 2регулюванням (шт.)	\$ 28,75	30%	\$ 20,13	\$ 8,63	2
	620 CP Петля скло-скло 180 град з 2регулюванням (шт.)	\$ 43,50	30%	\$ 30,45	\$ 13,05	54
	620 SC Петля скло-скло 180 град з 2регулюванням (шт.)	\$ 43,50	30%	\$ 30,45	\$ 13,05	38
	760A-SF Петля інтер'єрна з віссю PSS (шт.)	\$ 22,00	30%	\$ 15,40	\$ 6,60	244
	220 10 мм Ущільнювач "гармошка" (шт.)	\$ 6,00	50%	\$ 3,00	\$ 3,00	75
	220 8 мм Ущільнювач "гармошка" (шт.)	\$ 6,00	50%	\$ 3,00	\$ 3,00	67
	217 8 мм Ущільнювач магнітний (шт.)	\$ 12,50	50%	\$ 6,25	\$ 6,25	13
VY80-1 Петля стіна-скло пряма без фіксСлайдерМіні (шт.)	\$ 36,05	70%	\$ 10,82	\$ 25,24	5	
Фурнітура для інтер'єрних дверей						
	20.202/112-1 Центральна частина під нажимну ручку (шт.)	€ 53,00	30%	€ 37,10	€ 15,90	28
	20.206/112-1 Центральна частина під ключ (шт.)	€ 53,00	30%	€ 37,10	€ 15,90	4
	20.222.0422-1 Центральна частина WC права,внутр.. (шт.)	€ 78,00	30%	€ 54,60	€ 23,40	3
	20.900 Вісь інтер'єрна (шт.)	€ 4,00	30%	€ 2,80	€ 1,20	136
	26.200.114 Верхній стопор (шт.)	€ 9,00	30%	€ 6,30	€ 2,70	29
	51000 Основа петлі нижньої під КВАДРАТНУ вісь рзб. (шт.)	€ 18,00	30%	€ 12,60	€ 5,40	18
Замки						
	Циліндр 20*20 ключ-ключ (шт.)	\$ 15,00	20%	\$ 12,00	\$ 3,00	49
	Циліндр 25*25 ключ-ключ (шт.)	€ 10,00	20%	€ 8,00	\$ 2,00	41
	009 A SSS замок ключ-бараш. з відпов.част.на стіну (шт.)	\$ 21,82	30%	\$ 15,27	\$ 6,55	46
	16100 712 магнітний замок під ключ з відпов част (шт.)	€ 49,50	30%	€ 34,65	€ 14,85	20
	16102 712 магнітний замок під ручку з відпов част (шт.)	€ 49,50	30%	€ 34,65	€ 14,85	10
	16106 712 магнітний замок WC з відпов част (шт.)	€ 49,50	30%	€ 34,65	€ 14,85	17
	035 B SSS відповідна частина (шт.)	\$ 10,00	30%	\$ 7,00	\$ 3,00	10
	150 D PSS Замок напольний (шт.)	\$ 22,84	30%	\$ 15,99	\$ 6,85	6
Ручки						
	630 SSS Ручка 337мм (шт.)	\$ 35,00	30%	\$ 24,50	\$ 10,50	5
	655 (600*360*38) SSS Ручка офісна (шт.)	\$ 38,57	30%	\$ 27,00	\$ 11,57	1
	Ручка-блінчик з вирізом (шт.)	\$ 12,00	30%	\$ 8,40	\$ 3,60	58
	629 (305*32) SSS Ручка-дуга (шт.)	\$ 30,45	30%	\$ 21,32	\$ 9,14	11
	Ручка алюм. д-100 мм	\$ 10,00	50%	\$ 5,00	\$ 5,00	3
	629 (305*32) PSS Ручка-дуга (шт.)	\$ 42,10	50%	\$ 21,05	\$ 21,05	4
Доводчики						
	M25 Доводчик напольний з кришкою (шт.)	€ 110,00	20%	€ 88,00	€ 22,00	2
	0110-HDL- Доводчик напольний (шт.)	\$ 45,00	30%	\$ 31,50	\$ 13,50	19
	072-SF доводчик верхній (60-85kg) (шт.)	\$ 30,00	30%	\$ 21,00	\$ 9,00	85
	072-SF доводчик верхній (60-85kg) RAL7006 (шт.)	\$ 30,00	30%	\$ 21,00	\$ 9,00	36
	084-SF доводчик верхній (40-60kg) RAL 9016 (шт.)	\$ 24,00	30%	\$ 16,80	\$ 7,20	82
084-SF доводчик верхній (40-60kg) (шт.)	\$ 24,00	30%	\$ 16,80	\$ 7,20	151	
Розсувні системи						
	Розсувна система KinLong Manet (шт.)	\$ 250,00	20%	\$ 200,00	\$ 50,00	1
	Ролик PSS Magic Manet (шт.)	€ 46,00	20%	€ 36,80	€ 9,20	6
	310 PSS к-кт Magic Manet (шт.)	€ 159,50	20%	€ 127,60	€ 31,90	3
	Стопор PSS Magic Manet (шт.)	€ 7,00	20%	€ 5,60	€ 1,40	6
Безрамне огороження						
	SF-5019 тримач стіна-поручень анод	€ 6,90	20%	€ 5,52	€ 1,38	58
	6539-SF поручень для скла 12-14мм. 9006 (м.п.)	€ 14,30	20%	€ 11,44	€ 2,86	30

Вид	Найменування	Прайс	Знижка	Нова ціна	Економія	Кіл-ть
Кріплення для скла						
	21.402.0000010 вісь інтер'ерна (шт.) (шт.)	€ 12,00	30%	\$ 8,40	\$ 3,60	10
	818 SSS Торцеве кріплення стіна-трек (шт.)	\$ 13,50	30%	\$ 9,45	\$ 4,05	12
	821B SSS Ролик на трек (d=25 мм) (шт.)	\$ 60,00	30%	\$ 42,00	\$ 18,00	6
	821S-SF SSS Ролик під трос (d=25 мм) (шт.)	\$ 137,80	30%	\$ 96,46	\$ 41,34	5
	822S-SF SSS тримач троса (шт.)	\$ 42,55	30%	\$ 29,79	\$ 12,77	12
	824S-SF SSS стопор під трос (шт.)	\$ 23,95	30%	\$ 16,77	\$ 7,19	28
	825C-1-SF SSS тримач скло-труба (шт.)	\$ 12,50	30%	\$ 8,75	\$ 3,75	10
	181 SSS Кріплення на 3 скла (шт.)	\$ 33,50	30%	\$ 23,45	\$ 10,05	90
	1300D-1 Фітінг кутовий з віссю SSS (шт.)	\$ 69,99	30%	\$ 48,99	\$ 21,00	13
	1300D-2 Фітінг кутовий SSS (шт.)	\$ 35,65	30%	\$ 24,96	\$ 10,70	4
	1300D-2 Z Фітінг кутовий без зінк. SSS (шт.)	\$ 35,65	30%	\$ 24,96	\$ 10,70	22
	1300D-10 Фітінг на скло (шт.)	\$ 40,00	30%	\$ 28,00	\$ 12,00	11
	1300C-1 Фітінг кутовий з віссю SSS (шт.)	\$ 69,99	30%	\$ 48,99	\$ 21,00	11
	1300C-4 Вісь верхня (шт.)	\$ 69,70	30%	\$ 48,79	\$ 20,91	4
	1300C-11 Фітінг з кріпленням до стіни SSS (шт.)	\$ 55,79	30%	\$ 39,05	\$ 16,74	29
		110-3B вісь нижня квадратна (шт.)	\$ 14,00	30%	\$ 9,80	\$ 4,20
4-250G250 (шт.)		\$ 9,40	30%	\$ 6,58	\$ 2,82	3
321 CP зєднувач 90 град (шт.)		\$ 23,26	30%	\$ 16,28	\$ 6,98	20
323 SC (шт.)		\$ 9,36	30%	\$ 6,55	\$ 2,81	10
TC21A ратула (шт.)		\$ 31,00	30%	\$ 21,70	\$ 9,30	30
SF-3 SSS Конектор скло/скло зінювка (шт.)		\$ 14,82	30%	\$ 10,37	\$ 4,45	89
312-SF Кріпл. для труби 30*10 скло-труба 135 градCP (шт.)		\$ 11,26	40%	\$ 6,76	\$ 4,50	18
077-2 CP обмежувач нижній (шт.)		\$ 7,59	40%	\$ 4,55	\$ 3,04	12
077-3 CP тримач труба-скло d=19mm. (шт.)		\$ 5,28	40%	\$ 3,17	\$ 2,11	22
077-4-CP Стопор для душ. (шт.)		\$ 5,40	40%	\$ 3,24	\$ 2,16	22
	SF-D4 SSS зєднувач труба-скло 90град. (шт.)	\$ 11,00	40%	\$ 6,60	\$ 4,40	7
	SF-D7 L SSS зєднувач труба-скло 135град. (шт.)	\$ 11,00	40%	\$ 6,60	\$ 4,40	2
	SF-D7 R SSS зєднувач труба-скло 135град. (шт.)	\$ 11,00	40%	\$ 6,60	\$ 4,40	1
	10 PT Фітінг universal Light (шт.) DORMA	\$ 17,24	50%	\$ 8,62	\$ 8,62	3
	20 PT Фітінг верхній universal Light (шт.) DORMA	\$ 17,24	50%	\$ 8,62	\$ 8,62	3
	30 PT Фітінг верхній universal Light (шт.) DORMA	\$ 17,24	50%	\$ 8,62	\$ 8,62	3